ПРОТОКОЛ № 1
Собрания членов регионального отделения Ленинградской области
Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России»

«01» августа 2010 г.

___________________

Присутствуют 8 членов регионального отделения. Общее количество членов регионального отделения Ленинградской области 15 Заседание правомочно принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с Уставом Общероссийской общественной организации «Федерация Спортивного Бриджа России».

Решили: избрать Председателем собрания Алексеева А.Б. Секретарем собрания Костина А.В.
Результаты голосования: единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Избрание Правления регионального отделения Ленинградской области Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» и Председателя Правления регионального отделения Ленинградской области Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России».

2. Избрание Ревизора регионального отделения Ленинградской области Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России».

3. Избрание делегатов на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России».

4. Выдвижение кандидатов в члены Совета Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать Правление регионального отделения Ленинградской области Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» в составе: Алексеев А.Б., Костин А.В.
2. Избрать Председателем Правления регионального отделения Ленинградской области Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» Алексеева А.Б.
Результаты голосования: единогласно.

3. Избрать Ревизором регионального отделения Ленинградской области Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» Брицыну Н.С.
Результаты голосования: единогласно.

4. Избрать делегатом на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» Алексеева А.Б.
Результаты голосования: единогласно.

5. Выдвинуть кандидатами в члены Совета Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России»: Галактионову О.Б., Ковалькова И.И. и Пономареву Т.В.
Результаты голосования: единогласно.

Председатель собрания ______________________________/ Алексеев А.Б.
Секретарь собрания _________________________________/Костин А.В./
 Председатель Правления регионального отделения Ленинградской области Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» Алексеев А.Б.

Адрес:188663, Ленинградская область, ПГТ Кузьмоловский, ул. Железнодорожная, д.20, кВ.9 .

Телефон:(812)964-44-17, 952-222-34779. E.mail: ab48@mail.ru,